
                               令和７年７月吉日  

各  位 

 

             ダグリサマーフェス実行委員会 

                    実行委員長  島津 陽亮  

寄付金部長  北崎 裕幸  

                                                （公印省略） 

 

2025ダグリサマーフェスご協賛のお願い 

 

時下ますますのご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、本年で 10回目を迎えます「ダグリサマーフェス」を開催する運びとなりま

した。 

夏休みの楽しい思い出作りの一環として、家族や友人同士でお気軽にご参加、ご

観覧して頂けるようなイベントとなるよう実行委員会で準備を進めております。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解いただき、本イベント

へのご協賛のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１、ご依頼内容 

１）広告協賛金 

運営及び催し物で使用させていただきます。 

※担当者が直接集金に伺います。（お振込みをご希望の場合にはお知らせ下さい） 

※ご協賛いただきました事業所様名を特設サイト、観光特産品協会 HP及び SNS、 

会場内告知等に掲載させていただき広く告知を行います。 

 

 ２）抽選会賞品提供 

  恒例となりました砂中宝探し等、イベントの抽選会の賞品として使用させてい 

ただきます。 

 

２、添付書 

・2025ダグリサマーフェス企画書 

・広告協賛及び抽選会賞品提供 返信票 

 

 

  
【連絡先】 
ダグリサマーフェス実行委員会 
（志布志市観光特産品協会内） 

志布志市志布志町志布志 2-28-11 
 TEL  099-472-8028 ／ FAX  099-473-2345 

（担当：今別府、川畑） 



2025 ダグリサマーフェス企画書 

 

１．趣旨 

 志布志の観光資源を活用し夏のイベントを行うことで地域の魅力を発信し、市

内外はもとより県外からも広く集客を行い、地域住民にも周知してもらうことで

イベントの定着化とイベントに携わる人達との交流を図る。 

 

２．開催日 

  令和７年８月 30日（土） ダグリサマーフェス 

  令和７年８月 31日（日） クリーン作戦（清掃作業） 

 

３．開催場所 

ダグリ岬海水浴場  

 

４．主催 

  ダグリサマーフェス実行委員会 

  （事務局：一般社団法人志布志市観光特産品協会）  

 

５．実施内容(現時点での予定のため、内容や時間その他変更になる場合があります。) 

●イベント 

  ・【同時開催】ゴミ輪ピック DAGURI BEACH CLEAN PROJECT  

（主催：Save Sea Turtle） 

・【同時開催】ＳＵＰ体験  

（協力：志布志小学校区コミュニティ連絡協議会、MONSTERA SUP） 

  ・11：00～ 手作り花火体験 

   （協力：インラケッチ、（有）六葉煙火） 

  ・14：00～ ビーチイベント・企画中 ／ 砂場遊び、ビーチフラッグなど 

（協力：志布志市役所がんがら会） 

・15：00～ 砂中宝探しゲーム ➞ お楽しみ豪華抽選会 

・16：00～ ビーチバーベキュー（事前予約制） 

  ・17：00～ 夕涼みコンサート 

  ・20：00～ 打ち上げ花火 

 

●ビーチマルシェ 

  ・14：00～20：00  

   ＪＲ日南線キャンペーン 

サマーフェス当日に『ＪＲ日南線・大隅夏井駅』で降車した方に、 

ビーチマルシェ割引券をプレゼント！【先着 300名限定】 

 

 ●総合司会 

  竹之内 雄太さん（MBC南日本放送他でご活躍中） 

イベントの詳細はこち

らの特設サイトからご

確認いただけます 

 



2025ダグリサマーフェス 

広告協賛及び抽選会賞品提供 返信票 

 

一般社団法人志布志市観光特産品協会 

【返信先ＦＡＸ：０９９－４７３－２３４５】 

事業所名： 

                        （ご担当者：      ） 

ご連絡先 TEL： メールアドレス： 

広告協賛金のご協力について 

可  ・  不可 

可の場合 →  現金 ・ 振込 

ご協賛金額【        円 】 

広告掲載名

【                  】 

 

抽選会賞品提供のご協力について 可  ・  不可 

  

品 名 個 数 

  

 

ご協賛の集金・商品受取について  ご希望日：  月  日（  ：  ） 

 

～８月８日（金）までにご返信くださいますようお願いいたします～ 

 

 

口座振込ご希望の場合には下記へお願いいたします。 

 鹿児島銀行 志布志支店 （普通） ３１０００３３ 

  ダグリサマーフェス実行委員会         

  実行委員長 島津 陽亮（シマヅ ヨウスケ） 

こちらでもご回答いただけます 

（Google フォーム） 


